Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2013 г.  № ___

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в  Постановление  Правительства

Республики Алтай от 22 января 2009 года № 7

Правительство Республики Алтай  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 22 января

2009 года № 7 «Вопросы ведения Государственной жилищной инспекции

Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, № 57(63),

2009) следующие изменения:

а) в абзаце второй пункта 3 после слов «ресурсов» дополнить  словами «,

в том числе и требованиям  по формированию фондов капитального ремонта,

созданию и деятельности юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих управление многоквартирными

домами, оказывающих услуги и (или) выполняющих работы по содержанию

и ремонту общего имущества в многоквартирных домах, предоставлению

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домах, специализированных

некоммерческих организаций, которые осуществляют деятельность,

направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах»;

б) в пункте 5 цифру «7» заменить цифрой «9».

Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай                                                                      А.В. Бердников

consultantplus://offline/ref=A73C4704E9AD9AB8454C147E9A88553B24B10E3AD078F5D608B7C57754D8A858E4mAJ